MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GUARABIRA

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS GUARABIRA

1

EDITAL Nº 05/2022 COPEX-GB, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO

CAMPUS GUARABIRA

RESULTADO FINAL

A Direção Geral e a Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Guarabira do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna

público o RESULTADO FINAL do edital que regulamenta o Processo Seletivo Simplificado para

Seleção de Estudantes do IFPB para atuação no PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO E

FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR - PROAF, de acordo com o Edital 16/2022-

PROAF/IFPB, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos aprovados no

referido Edital.

Título do Projeto: Hortas ecológicas no Bairro Mutirão

POSIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO FINAL

1 José Gustavo Santos Apolinário 202013700029
Aprovado com

bolsa

2
Jhúlia Evillyn Nascimento

Urbano da Silva
202113710032

Aprovada com
bolsa

3
Allyan Gabriely de Almeida

Delfino
202013700028

Aprovada
voluntária

Guarabira/PB, 15 de setembro de 2022

Alexson Jose Nunes de Pontes

Coordenador Substituto de Extensão

Campus Guarabira

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS